

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: SUCPSK_PP

Stavba: Rekonštrukcia cesty III/3080, Veľký Slavkov, I. Etapa

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 5. 7. 2023

Objednávateľ:
Správa a údržba ciest PSK

IČO: 37936859
IČ DPH: 2021775294

Zhotoviteľ:
Doprastav, a.s.

IČO: 31 333 320
IČ DPH: SK7120000206

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				299 495,18
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	299 495,18	59 899,04

Cena s DPH	v	EUR	359 394,22
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: SUCPSK_PP

Stavba: Rekonštrukcia cesty III/3080, Veľký Slavkov, I. Etapa

Miesto: Dátum: 5. 7. 2023

Objednávateľ: Správa a údržba ciest PSK

Projektant:

Zhotoviteľ: Doprastav, a.s.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

299 495,18

359 394,22

101-00 Rekonštrukcia cesty III/3080

218 426,00

262 111,20

105-00 Rekonštrukcia chodníkov

81 069,18

97 283,02

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia cesty III/3080, Veľký Slavkov, I. Etapa

Objekt:

101-00 - Rekonštrukcia cesty III/3080

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

5. 7. 2023

Objednávateľ:

Správa a údržba ciest PSK

IČO:

37936859

IČ DPH:

2021775294

Zhotoviteľ:

Doprastav, a.s.

IČO:

31 333 320

IČ DPH:

SK7120000206

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

218 426,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	218 426,00	20,00%	43 685,20

Cena s DPH

v EUR

262 111,20

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia cesty III/3080, Veľký Slavkov, I. Etapa

Objekt: **101-00 - Rekonštrukcia cesty III/3080**

Miesto:

Dátum: 5. 7. 2023

Objednávateľ: Správa a údržba ciest PSK

Projektant:

Zhotoviteľ: Doprastav, a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

218 426,00

HSV - Práce a dodávky HSV	216 588,95
1 - Zemné práce	27 703,32
2 - Zakladanie	3 380,08
5.0 - Vjazdy	12 464,43
5.1 - Nová konštrukcia vozovky	68 640,47
5.2 - Frézovanie vozovky	23 630,00
8 - Rúrové vedenie	6 013,22
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	74 757,43
OST - Ostatné náklady - Projektové práce	1 665,00
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	172,05

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia cesty III/3080, Veľký Slavkov, I. Etapa

Objekt:

101-00 - Rekonštrukcia cesty III/3080

Miesto:

Dátum: 5. 7. 2023

Objednávateľ:

Správa a údržba ciest PSK

Projektant:

Zhotoviteľ:

Doprastav, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

218 426,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

216 588,95

D 1

Zemné práce

27 703,32

1	K	113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m2	201,800	2,93	591,27
2	K	113152740.1	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 10000 m2, pruh š. do 2 m, hr. 90 mm 0,25400 t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m2	2 335,000	2,40	5 604,00
3	K	113307121.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m2	201,800	7,30	1 473,14
4	K	113307222.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m2	1 235,000	2,15	2 655,25
5	K	113307231.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m2	1 436,800	5,00	7 184,00
6	K	113307242.S	Odstránenie podkladu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m2	1 235,000	1,53	1 889,55
7	K	122202202.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m3	423,860	13,85	5 870,46
8	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	1 235,000	0,44	543,40
9	K	181301113.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr. do 200 mm	m2	180,000	0,68	122,40
10	M	103640000100.S	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	64,800	24,23	1 570,10
11	K	183405211.S	Výsev trávniku hydroosevom na orniciu	m2	180,000	0,79	142,20
12	M	005720001500.S	Osivá tráv - výber trávových semien	kg	5,670	10,15	57,55

D 2

Zakladanie

3 380,08

13	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	200,000	0,64	128,00
14	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	204,000	2,02	412,08
15	K	564871111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	400,000	7,10	2 840,00

D 5.0

Vjazdy

12 464,43

16	K	569831111.S	Spevnenie krajnic alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrvinou hr. 100 mm	m2	323,000	4,75	1 534,25
17	K	569903311.S	Zhotovenie zemných krajnic z hornín akejkoľvek triedy so zhutnením	m3	13,500	14,86	200,61
18	M	581210000.2	Zemina do krajnic - nákup, vrátane dovozu	m3	13,500	9,44	127,44
19	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	201,800	4,76	960,57
20	K	567122110a.S	Podklad z kameniva stmelého cementom, s rozprestretím a zhutnením CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 110 mm	m2	201,800	13,61	2 746,50
21	K	596911144.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	201,800	13,88	2 800,98
22	M	592460010600	Dlažba betónová, rozmer 200x100x60 mm, sivá	m2	205,836	19,89	4 094,08

D 5.1

Nová konštrukcia vozovky

68 640,47

23	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	1 599,650	6,02	9 629,89
----	---	-------------	--	----	-----------	------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	564952111.S	Podklad z mechanicky spevneného kameniva MSK s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	1 328,500	14,95	19 861,08
25	K	573111112.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	1 235,000	1,05	1 296,75
26	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	2 470,000	0,56	1 383,20
27	K	565141111.S	Podklad z asfaltového betónu AC 16 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 60 mm	m2	1 235,000	10,76	13 288,60
28	K	577134241.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	1 235,000	8,49	10 485,15
29	K	577144331.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	1 235,000	10,28	12 695,80

D 5.2 Frézovanie vozovky 23 630,00

30	K	573111112.1	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,80 kg/m2	m2	1 100,000	1,00	1 100,00
31	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	1 240,000	0,56	694,40
32	K	577134241.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	1 240,000	8,49	10 527,60
33	K	577144331.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	1 100,000	10,28	11 308,00

D 8 Rúrové vedenie 6 013,22

34	K	871356006.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 200	m	18,000	2,50	45,00
35	M	286120016500.S	Rúra odpadová hrdlová z PVC D 225x4,5 mm, dĺžka 1 m	m	19,674	22,14	435,58
36	K	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	4,000	83,97	335,88
37	M	592230001500.S	Uličný vpust betónový, rozmer 600x500x50 mm, dno	ks	4,000	17,02	68,08
38	M	592230001600.S	Uličný vpust betónový, rozmer 600x500x50 mm, prietoková skruž	ks	4,000	17,39	69,56
39	M	592230001700.S	Uličný vpust betónový, rozmer 300x500x50 mm, skruž	ks	4,000	7,25	29,00
40	M	592230002300.S	Uličný vpust betónový, rozmer 180x660x100 mm, prstenec	ks	4,000	22,77	91,08
41	K	895941111a	Búranie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov	ks	4,000	14,80	59,20
42	K	899204111	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo nad 150 kg	ks	4,000	40,49	161,96
43	M	5524262000a	Mreža kanálová vtoková pre vozovku 500X500+koš na nečistoty+kvapalinový uzáver, F 400	ks	4,000	249,52	998,08
44	K	899231111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže alebo poklopu	ks	10,000	98,83	988,30
45	K	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením šúpatka	ks	30,000	91,05	2 731,50

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 74 757,43

46	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	16,000	23,69	379,04
47	M	4044633102	Stĺpky k dopravným značkám	ks	16,000	27,75	444,00
48	M	4044633101	Dopravné značky štandardné	ks	29,000	75,49	2 189,21
49	K	915711212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela retroreflexná	m	220,000	1,01	222,20
50	K	915711312.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar prerušovaných šírky 125 mm biela retroreflexná	m	160,000	0,73	116,80
51	K	915711412.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou vodiacich čiar súvislých šírky 250 mm biela retroreflexná	m	460,000	1,49	685,40
52	K	915711512.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou vodiacich čiar prerušovaných šírky 250 mm biela retroreflexná	m	300,000	0,89	267,00
53	K	915713122.S	Trvalé vodorovné značenie krytu lepením pásky profilovanej vodiacich prúžkov šírky 500 mm	m	18,000	66,16	1 190,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
54	K	915721212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná	m2	24,000	15,20	364,80
55	K	915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	1 158,000	0,39	451,62
56	K	915791112.S	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	24,000	3,02	72,48
57	K	916361112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	287,000	14,27	4 095,49
58	M	592170000900.S	<i>Obrubník cestný bez skosenia rovný, lxšxv 1000x150x260 mm</i>	ks	287,000	7,90	2 267,30
59	K	935114654.1	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu pre vysoké zaťaženie s ochrannou hranou svetlej šírky 400 mm a s roštom triedy D 400 do lôžka z betónu a kameniva	m	370,000	47,96	17 745,20
60	M	592230001001a.S	<i>Mriežkový rošt NW 400, 1000/490/4, MW 32/32, prejazdny os. autom</i>	ks	47,000	191,14	8 983,58
61	M	592270036600	<i>Priekopový žľab NW 400 bez spádu, výška 495 mm, dĺžka 1000 mm</i>	ks	370,000	88,50	32 745,00
62	M	592270037500.S	<i>Čelná koncová stena pozinkovaná, pre vysokozáťažové betónové žľaby svetlej šírky 400 mm</i>	ks	2,000	43,36	86,72
63	K	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	1 050,000	0,17	178,50
64	K	966006131.1	Odstránenie značky so stĺpkami, -0,05200t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	ks	8,000	11,14	89,12
65	K	966008111.S	Búranie rúrového priepustu, z rúr DN do 300 mm, - 0,75300t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m	47,100	46,35	2 183,09

D OST **Ostatné náklady - Projektové práce** **1 665,00**

66	K	000400022	Projektové práce - náklady na dokumentáciu skutočného realizovania stavebného objektu	kpl	1,000	1 665,00	1 665,00
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

D VRN **Vedľajšie rozpočtové náklady** **172,05**

67	K	001490019.S	Ostatné náklady stavby - Propagačná tabuľa stavby 500x1000	ks	1,000	172,05	172,05
----	---	-------------	--	----	-------	--------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia cesty III/3080, Veľký Slavkov, I. Etapa

Objekt:

105-00 - Rekonštrukcia chodníkov

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Správa a údržba ciest PSK

Zhotoviteľ:

Doprastav, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

5. 7. 2023

IČO:

37936859

IČ DPH:

2021775294

IČO:

31 333 320

IČ DPH:

SK7120000206

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

81 069,18

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	81 069,18	20,00%	16 213,84

Cena s DPH

v EUR

97 283,02

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia cesty III/3080, Veľký Slavkov, I. Etapa

Objekt: **105-00 - Rekonštrukcia chodníkov**

Miesto:

Dátum: 5. 7. 2023

Objednávateľ: Správa a údržba ciest PSK

Projektant:

Zhotoviteľ: Doprastav, a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

81 069,18

HSV - Práce a dodávky HSV

79 959,18

1 - Zemné práce

12 059,72

5 - Komunikácie

49 044,77

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

18 854,69

OST - Ostatné náklady - Projektové práce

1 110,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia cesty III/3080, Veľký Slavkov, I. Etapa

Objekt: **105-00 - Rekonštrukcia chodníkov**

Miesto:

Dátum: 5. 7. 2023

Objednávateľ: Správa a údržba ciest PSK

Projektant:

Zhotoviteľ: Doprastav, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

81 069,18

D HSV Práce a dodávky HSV 79 959,18

D 1 Zemné práce 12 059,72

1	K	113107231.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	787,000	3,03	2 384,61
2	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	72,800	0,91	66,25
3	K	122202202.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	392,000	16,41	6 432,72
8	K	171101103.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 96 do 100 % podľa Proctor-Standard	m3	20,000	1,73	34,60
9	M	581210000	Zemina do násypu - nákup, vrátane dovozu	m3	20,000	20,54	410,80
12	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	1 162,000	0,48	557,76
13	K	181301103.S	Rozprestretie ornice v rovine , plocha do 500 m2, hr.do 200 mm	m2	364,000	4,86	1 769,04
14	K	183405211.S	Výsev trávniku hydroosevom na orniciu	m2	364,000	0,79	287,56
15	M	005720001500.S	Osivá tráv - výber trávových semien	kg	11,466	10,15	116,38

D 5 Komunikácie 49 044,77

16	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	837,000	4,57	3 825,09
17	K	564851112.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 160 mm	m2	325,000	4,92	1 599,00
18	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	325,000	6,03	1 959,75
19	K	567122110a.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom, s rozprestretím a zhutnením CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 110 mm	m2	837,000	13,61	11 391,57
20	K	596911144.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	829,000	13,88	11 506,52
21	M	592460010600	Dlažba betónová, rozmer 200x100x60 mm, sivá	m2	845,580	8,21	6 942,21
22	K	596911331.S	Kladenie dlažby pre nevidiacich hr. 60 mm do lôžka z kameniva ťaženého s vyplnením škár	m2	8,000	15,04	120,32
23	M	592460006900	Dlažba betónová pre nevidiacich drážková, rozmer 200x200x60 mm, červená	m2	6,120	41,03	251,10
24	M	592460006800	Dlažba betónová pre nevidiacich, nopková, rozmer 200x200x60 mm, červená	m2	2,040	41,03	83,70
25	K	596912214.1	Kladenie betónovej dlažby z vegetačných tvární hr. 80 mm, do lôžka z hlinitého piesku hr. 50 mm, tvárnica veľkosti do 0,25 m2, plochy nad 300 m2	m2	325,000	11,66	3 789,50
26	M	592460020100.S	Dlažba betónová zatrávňovacia, rozmer 400x400x80 mm, prírodná	m2	328,250	23,08	7 576,01

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 18 854,69

27	K	916361112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	179,000	14,83	2 654,57
28	M	592170000900.S	Obrubník cestný bez skosenia rovný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	28,280	11,37	321,54
29	M	592170003800.S	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, prírodný	ks	152,510	10,73	1 636,43
30	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	810,000	11,23	9 096,30
31	M	592170003200	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, piesková	ks	818,100	6,29	5 145,85

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	OST	Ostatné náklady - Projektové práce				1 110,00
36	K	000400022	Projektové práce - náklady na dokumentáciu skutočného realizovania stavebného objektu	kpl	1,000	1 110,00	1 110,00